
CONTPAQ i Municipio de Gomez Farias, Jalisco Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Nov/2018 al 30/Nov/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 4,559,403.20 
 
4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 60,006.38 
 
4112-000-000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO Saldo inicial : 60,006.38 
 
4112-101-000 Urbano Saldo inicial : 24,859.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAMIREZ GUZMAN J JESUS P-423854 268.38 25,128.37 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAMIREZ GUZMAN J JESUS P-423854 788.04 25,916.41 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JIMENEZ CANDELARIO PEDRO P-423855 231.26 26,147.67 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BERNABE CANO MARIA DE JE..P-423856 475.68 26,623.35 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BERNABE CANO MARIA DE JE..P-423856 940.98 27,564.33 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALANIS GARCIA JORGE LUIS P-423857 111.36 27,675.69 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DE LA CRUZ RAMIREZ ROBER..P-423858 286.80 27,962.49 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALVAREZ ROMERO ANGEL P-423859 80.20 28,042.69 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CONTRERAS HERNANDEZ MA..P-423861 403.38 28,446.07 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JIMENEZ PEÑA MARIA GPE. P-423862 207.42 28,653.49 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GRUPO DE VIVIENDA SAN MA.. P-423865 1,441.30 30,094.79 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CHAVEZ DE LA TORRE EDUA.. P-423866 774.02 30,868.81 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MORENO AGUILAR ELENA P-423868 671.22 31,540.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GOMEZ SOLORZANO FRANCI.. P-423870 569.40 32,109.43 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GOMEZ SOLORZANO FRANCI.. P-423871 109.14 32,218.57 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO P-423873 0.00 32,218.57 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUZMAN DIMAS FELICIANO P-423880 330.90 32,549.47 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR EVANGELISTA MI.. P-423881 131.82 32,681.29 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BARAJAS MARTINEZ J REFUG..P-423883 690.96 33,372.25 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO P-423884 0.00 33,372.25 
15/Nov/2018 Ingresos 1  TORRES CASILLAS GUADALU.. P-423885 1,355.73 34,727.98 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUZMAN BENITO AURELIO P-423886 1,480.20 36,208.18 
15/Nov/2018 Ingresos 1  TOSCANO CARDENAS J NATI.. P-423888 133.80 36,341.98 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR FRANCISCO IGNA.. P-423889 167.52 36,509.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MEDINA ESTEVEZ ESTHER P-423890 120.00 36,629.50 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REYES CALLELA OSWALDO P-423891 196.50 36,826.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANCHEZ ELIZONDO ANTONIO P-423892 744.66 37,570.66 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PEÑA BERNARDINO JUAN P-423893 256.32 37,826.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PEÑA BERNARDINO JUAN P-423894 342.72 38,169.70 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PEÑA BERNARDINO BERTHA P-423895 117.36 38,287.06 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PEÑA BERNARDINO BERTHA P-423896 300.96 38,588.02 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRUZ ELENA JAIRO P-423897 154.59 38,742.61 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRUZ ELENA JAIRO P-423898 134.94 38,877.55 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VICTORIO RIVERA ZENAIDA P-423900 216.72 39,094.27 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VICTORIO RIVERA ZENAIDA P-423901 153.72 39,247.99 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DE LA CRUZ RAMIREZ JUSTO P-423902 362.28 39,610.27 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BERNARDINO TOSCANO ANT.. P-423903 386.28 39,996.55 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REGALADO BERNABE SOFIA P-423904 157.68 40,154.23 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VICTORIO RIVERA MARIA P-423905 280.86 40,435.09 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROJAS DE LA CRUZ ARMANDO P-423906 497.70 40,932.79 
30/Nov/2018 Ingresos 4  IBAÑEZ GASPAR MARIA P-423907 335.10 41,267.89 
30/Nov/2018 Ingresos 4  IBAÑEZ GASPAR MARIA P-423908 878.46 42,146.35 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANO LOPEZ FEDERICO P-423911 133.92 42,280.27 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ASCENCIO SANCHEZ MARTHA P-423912 393.84 42,674.11 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ASCENCIO SANCHEZ MARTHA P-423913 1,619.94 44,294.05 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERNANDEZ BERNARDINO  M..P-423914 377.94 44,671.99 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RIVERA VAZQUEZ MA DE JES.. P-423915 139.44 44,811.43 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAMIREZ RIOS ROSALBA P-423916 1,125.58 45,937.01 
30/Nov/2018 Ingresos 4  EUSEBIO MEDINA  J REYES P-423919 555.60 46,492.61 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DE LA CRUZ SANCHEZ JUAN .. P-423920 380.16 46,872.77 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DE LA CRUZ SANCHEZ JUAN .. P-423921 435.60 47,308.37 
30/Nov/2018 Ingresos 4  EUSEBIO TADEO J ROSARIO P-423922 309.42 47,617.79 
30/Nov/2018 Ingresos 4  EUSEBIO TADEO J ROSARIO P-423923 82.57 47,700.36 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO P-423924 0.00 47,700.36 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DE LA TORRES HORTA P-423925 1,669.20 49,369.56 

Total: 0.00 24,509.57 49,369.56 
 
4112-102-000 Rústico Saldo inicial : 4,956.54 
15/Nov/2018 Ingresos 1  TORRES LOPEZ ROGELIO P-423860 301.38 5,257.92 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SANCHEZ FLORES JOSE REF.. P-423863 131.52 5,389.44 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PATIÑO NAVA JUAN FRANCIS.. P-423864 961.65 6,351.09 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VARGAS CUEVAS VERONICA .. P-423867 900.60 7,251.69 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MORENO AGUILAR ELENA P-423869 84.78 7,336.47 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GARCIA PEREZ MARTIN P-423872 168.12 7,504.59 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423874 19.92 7,524.51 
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15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423875 20.30 7,544.81 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423876 20.30 7,565.11 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423877 19.92 7,585.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423878 19.92 7,604.95 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. P-423879 19.02 7,623.97 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR EVANGELISTA MI.. P-423882 151.08 7,775.05 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GONZALEZ FLORES BLANCA P-423887 109.80 7,884.85 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CHAVEZ MEJIA ELIAS P-423899 654.00 8,538.85 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ARROYO REYES JULIA P-423909 883.36 9,422.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ARROYO REYES JULIA P-423910 1,000.53 10,422.74 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BENITO DE LA CRUZ JUAN P-423917 20.46 10,443.20 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BENITO DE LA CRUZ JUAN P-423918 34.79 10,477.99 

Total: 0.00 5,521.45 10,477.99 
 
4112-201-000 Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa Saldo inicial : 27,843.56 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SANCHEZ RIVERA RAMON C-24501 2,599.79 30,443.35 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GONZALEZ RAMOS GERARDO C-24502 12,867.47 43,310.82 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JAVIER CHAVEZ ROJAS C-24510 302.00 43,612.82 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JAVIER CAHVEZ CONTRERAS C-24511 302.00 43,914.82 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SARAHI CHAVEZ GUTIERREZ C-24512 302.00 44,216.82 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RODRIGO EVANGELISTA ONO..C-24513 2,018.00 46,234.82 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTINEZ REYES MARTHA C-24516 1,000.34 47,235.16 
15/Nov/2018 Ingresos 1  TORRES MARTINEZ NORMA A..C-24519 4,680.78 51,915.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  TORRES MARTINEZ NORMA C-24520 1,058.90 52,974.84 

Total: 0.00 25,131.28 52,974.84 
 
4112-301-000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : 2,346.29 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2744185 299.58 2,645.87 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTHA SEDA GASPAR T-2743285 795.88 3,441.75 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA DEL CARMEN MORA T-2743315 544.64 3,986.39 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ARMANDO SEDA FELIPE T-2743329 318.62 4,305.01 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MA ISABEL NOLASCO T-2790504 690.33 4,995.34 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CENOCIO TORRES T-2790550 1,916.04 6,911.38 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CLEMENTINA LOPEZ T-2790657 457.00 7,368.38 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MEJIA ELENA VILLALVAZO T-2790660 606.58 7,974.96 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN BENITO DE LA CRUZ T-2790665 372.44 8,347.40 

Total: 0.00 6,001.11 8,347.40 
 
 

Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM.. 0.00 61,163.41 121,169.79 
 
 

Total IMPUESTOS : 0.00 61,163.41 121,169.79 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 119,541.22 
 
4141-000-000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT.. Saldo inicial : 5,889.00 
 
4141-303-000 Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : 5,889.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GLORIA VALERIANO REYES T-2744160 725.00 6,614.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MAGDALENA R. G. T-2744036 800.00 7,414.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  TERESA RODRIGUEZ T-2744037 84.00 7,498.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790721 480.00 7,978.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSEFINA MUNGUIA SEDA T-2790587 625.00 8,603.00 

Total: 0.00 2,714.00 8,603.00 
 
4141-902-000 Arrendamiento o concesión de kioscos en plazas y j Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MANUEL MEJIA BARAJAS T-2744035 300.00 300.00 

Total: 0.00 300.00 300.00 
 
 

Total DERECHOS POR EL USO, GOCE.. 0.00 3,014.00 8,903.00 
 
4143-000-000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS Saldo inicial : 110,930.09 
 
4143-201-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 904.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744021 96.00 1,000.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744056 96.00 1,096.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744067 96.00 1,192.00 
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Nov/2018 al 30/Nov/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Nov/2018 Ingresos 3  MA MERCEDES DIAZ R T-2744083 96.00 1,288.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744100 96.00 1,384.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790701 336.00 1,720.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790720 96.00 1,816.00 

Total: 0.00 912.00 1,816.00 
 
4143-204-000 Traslado de cadáveres fuera del municipio Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2743334 66.00 66.00 

Total: 0.00 66.00 66.00 
 
4143-305-000 Por utilizar tiraderos municipales Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  Frituras Tukan SA de CV F- 2,070.00 2,070.00 

Total: 0.00 2,070.00 2,070.00 
 
4143-401-000 Servicio doméstico de cuota fija Saldo inicial : 14,834.61 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BENJAMIN GOMEZ A-409778 785.76 15,620.37 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA DE JESUS BERNABE C.. A-409779 785.76 16,406.13 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROBERTO DE LA CRUZ RAMI.. A-409780 785.76 17,191.89 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN GUZMAN JACINTO A-409783 1,719.69 18,911.58 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409784 785.76 19,697.34 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409785 785.76 20,483.10 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANA MARIA PABLO A-409786 1,545.00 22,028.10 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DAVID SANCHEZ A-409787 2,835.17 24,863.27 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISPIN REYES MUNGUIA A-409788 392.88 25,256.15 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JAIME DE LA CRUZ A-409789 392.88 25,649.03 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EUSEBIO A-409791 785.76 26,434.79 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERNANDEZ BERNARDINO  M..A-409792 744.18 27,178.97 

Total: 0.00 12,344.36 27,178.97 
 
4143-404-000 Servicios en localidades tarifa mínima Saldo inicial : 4,474.56 
30/Nov/2018 Ingresos 3  J. REFUGIO SANCHEZ FLORES A-410012 559.32 5,033.88 
30/Nov/2018 Ingresos 3  BLAS BARON FERMIN A-410013 559.32 5,593.20 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MIGUEL ALCANTAR EVANGEL.. A-410014 559.32 6,152.52 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ROGELIO TORRES LOPEZ A-410016 559.32 6,711.84 
30/Nov/2018 Ingresos 3  FEDERICO VAZQUEZ TORRES A-410017 559.32 7,271.16 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ANTONIO SANCHEZ ELIZONDO A-410022 559.32 7,830.48 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PABLO Y MARIA DE JESUS TO..A-410023 559.32 8,389.80 
30/Nov/2018 Ingresos 3  NAZARIO EUSEBIO A-410024 559.32 8,949.12 
30/Nov/2018 Ingresos 3  JOSE ASUNCION UREÑA MEN.. A-410025 559.32 9,508.44 
30/Nov/2018 Ingresos 3  REYES EUSEBIO MEDINA A-410026 559.32 10,067.76 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA DE LA PAZ HERNANDE.. A-410027 559.32 10,627.08 

Total: 0.00 6,152.52 10,627.08 
 
4143-407-000 20% para el saneamiento de las aguas residuales Saldo inicial : 4,463.12 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BENJAMIN GOMEZ A-409778 157.15 4,620.27 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA DE JESUS BERNABE C.. A-409779 157.15 4,777.42 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROBERTO DE LA CRUZ RAMI.. A-409780 157.15 4,934.57 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN GUZMAN JACINTO A-409783 446.76 5,381.33 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409784 157.15 5,538.48 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409785 157.15 5,695.63 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANA MARIA PABLO A-409786 309.00 6,004.63 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DAVID SANCHEZ A-409787 736.42 6,741.05 
30/Nov/2018 Ingresos 3  J. REFUGIO SANCHEZ FLORES A-410012 111.86 6,852.91 
30/Nov/2018 Ingresos 3  BLAS BARON FERMIN A-410013 111.86 6,964.77 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MIGUEL ALCANTAR EVANGEL.. A-410014 111.86 7,076.63 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ROGELIO TORRES LOPEZ A-410016 111.86 7,188.49 
30/Nov/2018 Ingresos 3  FEDERICO VAZQUEZ TORRES A-410017 111.86 7,300.35 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ANTONIO SANCHEZ ELIZONDO A-410022 111.86 7,412.21 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PABLO Y MARIA DE JESUS TO..A-410023 111.86 7,524.07 
30/Nov/2018 Ingresos 3  NAZARIO EUSEBIO A-410024 111.86 7,635.93 
30/Nov/2018 Ingresos 3  JOSE ASUNCION UREÑA MEN.. A-410025 111.86 7,747.79 
30/Nov/2018 Ingresos 3  REYES EUSEBIO MEDINA A-410026 111.86 7,859.65 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA DE LA PAZ HERNANDE.. A-410027 111.86 7,971.51 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISPIN REYES MUNGUIA A-409788 157.15 8,128.66 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JAIME DE LA CRUZ A-409789 157.15 8,285.81 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EUSEBIO A-409791 157.15 8,442.96 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERNANDEZ BERNARDINO  M..A-409792 193.30 8,636.26 

Total: 0.00 4,173.14 8,636.26 
 
4143-408-000 2% o 3% para la infraestructura básica existente Saldo inicial : 669.28 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BENJAMIN GOMEZ A-409778 23.00 692.28 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA DE JESUS BERNABE C.. A-409779 23.57 715.85 
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15/Nov/2018 Ingresos 1  ROBERTO DE LA CRUZ RAMI.. A-409780 23.57 739.42 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN GUZMAN JACINTO A-409783 67.01 806.43 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409784 23.57 830.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA LIDIA JIMENEZ SANCHEZ A-409785 23.57 853.57 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANA MARIA PABLO A-409786 46.35 899.92 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DAVID SANCHEZ A-409787 110.47 1,010.39 
30/Nov/2018 Ingresos 3  J. REFUGIO SANCHEZ FLORES A-410012 16.86 1,027.25 
30/Nov/2018 Ingresos 3  BLAS BARON FERMIN A-410013 16.78 1,044.03 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MIGUEL ALCANTAR EVANGEL.. A-410014 16.78 1,060.81 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ROGELIO TORRES LOPEZ A-410016 16.78 1,077.59 
30/Nov/2018 Ingresos 3  FEDERICO VAZQUEZ TORRES A-410017 16.78 1,094.37 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ANTONIO SANCHEZ ELIZONDO A-410022 16.78 1,111.15 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PABLO Y MARIA DE JESUS TO..A-410023 16.78 1,127.93 
30/Nov/2018 Ingresos 3  NAZARIO EUSEBIO A-410024 16.78 1,144.71 
30/Nov/2018 Ingresos 3  JOSE ASUNCION UREÑA MEN.. A-410025 16.78 1,161.49 
30/Nov/2018 Ingresos 3  REYES EUSEBIO MEDINA A-410026 16.78 1,178.27 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA DE LA PAZ HERNANDE.. A-410027 16.78 1,195.05 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISPIN REYES MUNGUIA A-409788 23.57 1,218.62 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JAIME DE LA CRUZ A-409789 23.57 1,242.19 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EUSEBIO A-409791 23.57 1,265.76 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERNANDEZ BERNARDINO  M..A-409792 29.00 1,294.76 

Total: 0.00 625.48 1,294.76 
 
4143-410-000 Conexión o reconexión al servicio de agua potable Saldo inicial : 31,577.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  IGNACIO GASPAR ASCENCIO T-2744117 1,623.00 33,200.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GRUPO EL NIÑO JESUS T-2744121 4,800.00 38,000.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN FRANCISCO ROMO .. T-2744130 1,623.00 39,623.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CUTBERTO AGUILAR ROMERO T-2744140 1,623.00 41,246.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EDGARDO CHAVEZ DE LA TO.. A-409781 280.00 41,526.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EDUARDO CHAVEZ T-2743262 280.00 41,806.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  IGNACIO GASPAR ASCENCIO T-2743290 1,623.00 43,429.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MERCEDES FELIPE BAUTISTA A-409782 280.00 43,709.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GRUPO DE NIÑO JESUS T-2743317 6,400.00 50,109.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALFREDO GARCIA GARCIA T-2743318 1,623.00 51,732.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROBERTO FERMIN JAVIER T-2743328 280.00 52,012.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MA. GUADALUPE CANO .. A-410011 560.00 52,572.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MANUEL RIOS MARTINEZ A-410015 280.00 52,852.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  JUAN FRANCISCO ROMO .. A-410018 280.00 53,132.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  RAMIRO VIDRIO JIMENEZ A-410019 560.00 53,692.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  J. JESUS HERNANDEZ HERNA..A-410021 560.00 54,252.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  CARMEN SANTOS GUZMAN A-410020 560.00 54,812.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  JOSE LEANDRO ALVAREZ FA.. A-410028 280.00 55,092.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE TOSCANO VICTORIO T-2790502 100.00 55,192.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MA GPE. CANDELARIO T-2790519 1,623.00 56,815.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROSA ELVIA VILLEGAS A-409790 280.00 57,095.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CESAR NOE GARCIA RODRIG.. T-2790562 1,623.00 58,718.00 

Total: 0.00 27,141.00 58,718.00 
 
4143-501-000 Autorización de matanza de ganado Saldo inicial : 13,740.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2743997 66.00 13,806.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CRISTINA SANCHEZ MARTINEZT-2743998 66.00 13,872.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2744101 132.00 14,004.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2744102 132.00 14,136.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROBERTO GALVEZ T-2744103 66.00 14,202.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SALVADOR MUNGUIA ALVAR.. T-2744107 66.00 14,268.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2744108 132.00 14,400.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2744109 132.00 14,532.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2744110 132.00 14,664.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2744112 66.00 14,730.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GABRIEL GPE. RIVERA MARIA.. T-2744133 66.00 14,796.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RODOLFO GALVEZ T-2744142 132.00 14,928.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTIN SACNHEZ RAMIREZ T-2744147 66.00 14,994.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2744148 66.00 15,060.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ARNOLDO TEODORO T-2744150 66.00 15,126.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARGARITA MARTINEZ T-2744151 66.00 15,192.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2744153 132.00 15,324.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2744154 66.00 15,390.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANDRES GUZMAN SANTOS T-2744159 66.00 15,456.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2744164 89.00 15,545.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUILLERMO GALVEZ T-2744171 132.00 15,677.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2744181 132.00 15,809.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2744183 132.00 15,941.94 
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15/Nov/2018 Ingresos 1  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2744186 132.00 16,073.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2744189 132.00 16,205.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANGELICA CAMARENA T-2744190 66.00 16,271.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2744191 66.00 16,337.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2744198 66.00 16,403.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2744200 132.00 16,535.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2743263 66.00 16,601.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2743265 66.00 16,667.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALEJANDRINA CHAVEZ T-2743266 89.00 16,756.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE LUIS ALVAREZ T-2743273 132.00 16,888.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CRISTINA SANCHEZ MARTINEZT-2743277 66.00 16,954.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GABRIEL GPE. RIVERA MARIA.. T-2743284 66.00 17,020.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ISISDRO RIVERA MARIANO T-2743286 66.00 17,086.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2743287 132.00 17,218.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ARNOLDO TEODORO T-2743288 66.00 17,284.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ T-2743294 66.00 17,350.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RODOLFO GALVEZ T-2743298 132.00 17,482.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2743299 0.00 17,482.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2743301 66.00 17,548.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARGARITA MARTINEZ T-2743304 66.00 17,614.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2743320 178.00 17,792.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2743321 132.00 17,924.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2743332 66.00 17,990.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2743339 132.00 18,122.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JULIO JOAQUIN SIXTO T-2743340 66.00 18,188.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2743342 112.00 18,300.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANGELICA CAMARENA T-2743347 66.00 18,366.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS GALVEZ T-2743348 89.00 18,455.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISTINA  SANCHEZ T-2790501 66.00 18,521.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790507 66.00 18,587.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ALEJANDRINA CHAVEZ GONZ.. T-2790509 89.00 18,676.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE LUIS ALVAREZ T-2790512 66.00 18,742.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JORGE ARTURO RIVERA T-2790513 98.00 18,840.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790514 66.00 18,906.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO GALVEZ T-2790522 66.00 18,972.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARGARITA MARTINEZ T-2790526 66.00 19,038.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS GALVEZ T-2790530 221.00 19,259.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790536 66.00 19,325.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ARNOLDO TEODORO T-2790538 132.00 19,457.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROBERTO GALVEZ T-2790539 66.00 19,523.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790540 132.00 19,655.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN JOSE CHAVEZ T-2790544 155.00 19,810.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GABREIEL GP.E RIVERA T-2790547 66.00 19,876.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790552 66.00 19,942.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2790556 132.00 20,074.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EUSEBIO T-2790560 89.00 20,163.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2790563 132.00 20,295.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JORGE ARTURO RIVERA T-2790564 132.00 20,427.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2790567 132.00 20,559.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  J GUADALUPE RIOS T-2790571 132.00 20,691.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790575 66.00 20,757.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANGELICA CAMARENA T-2790578 66.00 20,823.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2790580 66.00 20,889.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISTINA SANCHAZ MARTINEZT-2790581 66.00 20,955.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JULIO JOAQUIN SIXTO T-2790583 66.00 21,021.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FERNANDO ANAYA T-2790584 120.00 21,141.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO REYES ARIAS T-2790585 84.00 21,225.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790592 66.00 21,291.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790593 66.00 21,357.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790600 132.00 21,489.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN JOSE CHAVEZ T-2790605 66.00 21,555.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS GALVEZ T-2790608 132.00 21,687.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GABRIEL GPE. RIVERA T-2790609 330.00 22,017.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RODOLFO GALVEZ T-2790614 132.00 22,149.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE ANTONIO DE LA TORRE T-2790615 240.00 22,389.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL T-2790616 84.00 22,473.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARGARITA MARTINEZ T-2790619 89.00 22,562.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790622 89.00 22,651.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790630 66.00 22,717.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO GALVEZ T-2790642 66.00 22,783.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL T-2790648 155.00 22,938.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS GALEZ T-2790649 66.00 23,004.94 
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30/Nov/2018 Ingresos 4  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2790656 132.00 23,136.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JORGE ARTURO RIVERA T-2790661 132.00 23,268.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUADALUPE RIOS T-2790666 132.00 23,400.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790667 66.00 23,466.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790668 0.00 23,466.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  AGUSTIN DE LA FUENTEA AG.. T-2790669 132.00 23,598.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISTINA SANCHEZ T-2790670 66.00 23,664.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ISIDRO RIVERA T-2790673 66.00 23,730.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ISIDRO RIVERA T-2790674 66.00 23,796.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790675 0.00 23,796.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANGELICA MARTINEZ T-2790676 300.00 24,096.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2790681 66.00 24,162.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790682 0.00 24,162.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LOURDES DE LA CRUZ T-2790683 168.00 24,330.94 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE LUIS ALVAREZ T-2790692 132.00 24,462.94 

Total: 0.00 10,722.00 24,462.94 
 
4143-601-000 Servicios en oficina Saldo inicial : 1,500.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CELINA MARGARITA ALVARA.. T-2744136 326.00 1,826.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LUIS DIAZ ZUÑIGA T-2743337 260.00 2,086.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ANA RAMIREZ T-2744076 326.00 2,412.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  INES ALEJANDRO ROSALES T-2790554 554.00 2,966.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BERRYMOTAS RANCHO MARIAT-2790623 1,000.00 3,966.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LEONEL ISAAL ALVAREZ T-2790690 554.00 4,520.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUADALUPE ZARAI T-2790693 554.00 5,074.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN MANUEL AQUINO T-2790696 554.00 5,628.00 

Total: 0.00 4,128.00 5,628.00 
 
4143-602-000 Servicios a domicilio Saldo inicial : 722.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE ANTONIO ENCARNACIONT-2744196 554.00 1,276.00 
30/Nov/2018 Ingresos 3  KARLA SUSANA T-2744010 554.00 1,830.00 

Total: 0.00 1,108.00 1,830.00 
 
4143-702-000 Expedición de certificados, certificaciones, const Saldo inicial : 33,223.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CATARINO VALENCIA T-2743999 120.00 33,343.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EDGAR IVAN GOMEZ GASPAR T-2744000 84.00 33,427.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANDRES BERNARDINO T-2744104 84.00 33,511.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  AGEDA FERMIN T-2744105 84.00 33,595.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FLORENTINO VAZQUEZ T-2744106 25.00 33,620.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARLON ANTONIO GONZALEZ T-2744111 15.00 33,635.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VERONICA SEDA VICENTE T-2744114 84.00 33,719.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SOCORRO IGNACIO REYES T-2744118 84.00 33,803.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CELINA MARGARITA ALVARA.. T-2744120 58.00 33,861.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VERONICA TIRADO T-2744122 84.00 33,945.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2744125 0.00 33,945.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MELISA LOPEZ T-2744126 58.00 34,003.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SILVIA ASCENCIO ROJAS T-2744127 168.00 34,171.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FRANCISCO RODRIGUEZ GA.. T-2744129 84.00 34,255.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ADILENE CHACON MARIN T-2744131 120.00 34,375.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA GUADALUPE CONTRE.. T-2744132 84.00 34,459.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA GUADALUPE EVANGE.. T-2744134 120.00 34,579.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MONSERRAT ROSALES T-2744135 84.00 34,663.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2744137 0.00 34,663.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PERLA RIGIT VICTORIANO PIZ..T-2744138 84.00 34,747.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MIGUEL CHAVEZ ALVAREZ T-2744139 120.00 34,867.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALVAREZ VENANCIO MARTHA T-2744141 84.00 34,951.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CRISTINA TORRES MUÑIZ T-2744143 120.00 35,071.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EDUARDO MORALES JIMENEZ T-2744144 120.00 35,191.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JANETH JOSEFINA SIXTO T-2744145 150.00 35,341.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA DLORES MARQUEZ VAZQ.. T-2744146 84.00 35,425.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN MANUEL DE JESUS T-2744155 168.00 35,593.03 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JUAN MANUEL DE JESUS T-2744157 376.50 35,969.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LUIS ANTONIO T-2744158 84.00 36,053.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  KARLA MEDINA T-2744161 84.00 36,137.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTHA FRANCISCO T-2744162 168.00 36,305.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUERRERO GONZALEZ ANA T-2744163 84.00 36,389.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA JESUS ALVARADO FERMIN T-2744166 84.00 36,473.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MIGUEL CHAVEZ ALVAREZ T-2744168 120.00 36,593.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIANA RAMIREZ GALVEZ T-2744169 84.00 36,677.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LUIS CAMILO ALANIZ T-2744172 84.00 36,761.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PEREGRINA FREGOSO SANC.. T-2744173 84.00 36,845.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GRACIELA VAZQUEZ ESPIRITU T-2744175 58.00 36,903.53 
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15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE RAMIREZ T-2744176 84.00 36,987.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GABRIELA VILLA T-2744177 84.00 37,071.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SERGIO ALATORRE HERNAN.. T-2744178 120.00 37,191.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SERGIO ALATORRE HERNAN.. T-2744179 120.00 37,311.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA DEL CARMEN ENCARN..T-2744180 84.00 37,395.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RITO DE LA CRUZ PABLO T-2744182 84.00 37,479.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE DE JESUS MAGAÑA RA.. T-2744184 84.00 37,563.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LORENA JAVIER CARBAJAL T-2744187 84.00 37,647.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MAYRA MEJIA T-2744188 84.00 37,731.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GIOVANI PADILLA HERNANDEZT-2744192 116.00 37,847.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAUL CALLELA VICTORINO T-2744193 84.00 37,931.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAUL CALLELA T-2744194 84.00 38,015.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FRANCISCO GASPAR T-2744195 84.00 38,099.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MIGUEL ONOFRE T-2744197 84.00 38,183.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ADOLFO CHAVEZ CONTRERAS T-2744199 120.00 38,303.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EVELIA CAROLINA SANCHEZ T-2743264 120.00 38,423.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROLANDO TREVIÑO T-2743267 252.00 38,675.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SILVIA ASCENCIO ROJAS T-2743268 84.00 38,759.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROLANDO TREVIÑO T-2743269 36.00 38,795.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  INES ALEJANDRO ROSALES I.. T-2743270 168.00 38,963.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LEONEL ISAC ALVAREZ PIZA.. T-2743272 84.00 39,047.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VERONICA SEDA JUAREZ T-2743274 84.00 39,131.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SERGIO ALATORRE HERNAN.. T-2743275 120.00 39,251.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CLAUDIA CITLALI RAMOS T-2743276 168.00 39,419.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CLAUDIA RAMOS T-2743278 36.00 39,455.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANGEL RADITH RIVERA T-2743279 84.00 39,539.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ADRIANA VALERIANO T-2743280 84.00 39,623.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ADRIANA VALERIANO T-2743281 36.00 39,659.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  J JESUS CHOCOTECO CANO T-2743282 84.00 39,743.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RODRIGUEZ RAMIREZ ROBE.. T-2743283 84.00 39,827.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LIZBETH VIRIDIANA RAFAEL T-2743289 84.00 39,911.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GRISELDA RAMIREZ VERGARA T-2743291 84.00 39,995.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALONDRA SOLEDAD LOPEZ T-2743292 84.00 40,079.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAFAEL GONZALEZ T-2743293 84.00 40,163.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DORA LILA LARIOS T-2743297 168.00 40,331.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  AMPELIA GPE, RAMIREZ T-2743303 168.00 40,499.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PEDRO SANCHEZ TERATON T-2743305 100.00 40,599.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  NOE HURTADO HURTADO T-2743306 100.00 40,699.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PUBLICO EN GENERAL T-2743307 168.00 40,867.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DANIEL BAUTISTA SEDA T-2743308 84.00 40,951.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  OSWALDO MATA T-2743309 84.00 41,035.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DANIEL, JIMENEZ JIMENEZ T-2743311 58.00 41,093.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA DELC ARMEN MORA HER.. T-2743312 84.00 41,177.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RITA VALERIANO LOPEZ T-2743314 84.00 41,261.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LEONARDO GUERRERO T-2743316 190.00 41,451.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE CANO T-2743319 84.00 41,535.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROSALIA AURORA ZUÑIGA T-2743322 84.00 41,619.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARQUEZ GUZMAN ELEAZAR T-2743324 84.00 41,703.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  IRMA ZULEIMA REYES T-2743325 120.00 41,823.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA ELENA ESPINOZA T-2743326 84.00 41,907.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BRIGIDA SIXTO T-2743330 84.00 41,991.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE CONTRERAS RODRIGU.. T-2743331 84.00 42,075.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SERGIO RAMON SALAZAR T-2743333 84.00 42,159.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  HECTOR CAMPOS SANCEHZ T-2743335 84.00 42,243.53 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DELIA  SANCHEZ ALVAREZ T-2743341 84.00 42,327.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744001 84.00 42,411.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744002 0.00 42,411.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744003 0.00 42,411.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA GUADALUPE FELICIAN.. T-2744004 84.00 42,495.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA DEL ROSARIO MEDINA.. T-2744005 336.00 42,831.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA DEL ROSARIO MEDINA.. T-2744006 84.00 42,915.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744007 84.00 42,999.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744008 524.00 43,523.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744009 420.00 43,943.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744011 336.00 44,279.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744012 84.00 44,363.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744013 84.00 44,447.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744014 168.00 44,615.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744015 84.00 44,699.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA ANGELICA T-2744016 588.00 45,287.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744017 84.00 45,371.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  SARA ALVAREZ T-2744018 84.00 45,455.53 
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30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744019 84.00 45,539.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744020 84.00 45,623.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744021 260.00 45,883.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744022 84.00 45,967.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744023 84.00 46,051.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  RITA CANDELARIO T-2744024 84.00 46,135.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  RITA CANDELARIO T-2744025 84.00 46,219.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  GUILLERMO CANDELARIO T-2744026 84.00 46,303.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MAGDALENA RAMIREZ T-2744027 168.00 46,471.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744028 84.00 46,555.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744029 84.00 46,639.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ROSARIO R T-2744030 84.00 46,723.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744031 84.00 46,807.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  FLORENCIO MEDINA E T-2744032 168.00 46,975.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  TERESA SALCEDO T-2744033 84.00 47,059.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744034 84.00 47,143.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744038 84.00 47,227.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744039 84.00 47,311.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744040 84.00 47,395.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744041 168.00 47,563.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MARIA SOCORRO T-2744042 84.00 47,647.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744043 84.00 47,731.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744044 168.00 47,899.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744045 84.00 47,983.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744046 84.00 48,067.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744047 84.00 48,151.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744048 168.00 48,319.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744049 84.00 48,403.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744050 84.00 48,487.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744051 84.00 48,571.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744052 84.00 48,655.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744053 84.00 48,739.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744054 84.00 48,823.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ELENI RODRIGUEZ JUAREZ T-2744063 84.00 48,907.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  KARINA MUNGUIA T-2744064 252.00 49,159.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744055 84.00 49,243.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744056 260.00 49,503.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744057 252.00 49,755.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744058 84.00 49,839.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  REBECA CERVANTES DE LA .. T-2744059 84.00 49,923.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  ROSARIO CARDENAS T-2744060 84.00 50,007.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744061 84.00 50,091.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744062 84.00 50,175.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744065 84.00 50,259.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  FRANCISCO JAVIER MEDINA .. T-2744066 84.00 50,343.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744067 260.00 50,603.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744068 168.00 50,771.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744069 84.00 50,855.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744070 168.00 51,023.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744071 84.00 51,107.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744072 84.00 51,191.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744073 186.00 51,377.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744074 168.00 51,545.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744075 84.00 51,629.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744077 84.00 51,713.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744078 84.00 51,797.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MAIA REYES DE LA CRUZ T-2744080 168.00 51,965.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744081 84.00 52,049.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  RAUL RAFAEL PIZANO T-2744082 102.00 52,151.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  MA MERCEDES DIAZ R T-2744083 344.00 52,495.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  NAZARIO EUSEBIO T-2744084 84.00 52,579.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744085 84.00 52,663.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744086 168.00 52,831.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744087 84.00 52,915.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744088 84.00 52,999.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744089 84.00 53,083.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  RAMON SALVADOR HERNAN.. T-2744090 252.00 53,335.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  CARMEN GASPAR T-2744091 168.00 53,503.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744092 84.00 53,587.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744093 84.00 53,671.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744093 290.00 53,961.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744094 84.00 54,045.53 
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30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744095 84.00 54,129.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744096 84.00 54,213.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744097 84.00 54,297.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744098 84.00 54,381.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744099 84.00 54,465.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2744100 512.00 54,977.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790702 84.00 55,061.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790703 260.00 55,321.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790704 84.00 55,405.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790705 84.00 55,489.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790706 168.00 55,657.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790707 84.00 55,741.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790708 84.00 55,825.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790709 84.00 55,909.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790711 84.00 55,993.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790712 84.00 56,077.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790713 84.00 56,161.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790714 84.00 56,245.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790715 84.00 56,329.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790716 84.00 56,413.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790717 84.00 56,497.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790718 84.00 56,581.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790719 168.00 56,749.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790720 344.00 57,093.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790722 84.00 57,177.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790723 168.00 57,345.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790724 84.00 57,429.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790725 84.00 57,513.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790726 84.00 57,597.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790727 84.00 57,681.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790728 84.00 57,765.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790729 84.00 57,849.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790730 168.00 58,017.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790731 168.00 58,185.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790732 84.00 58,269.53 
30/Nov/2018 Ingresos 3  PUBLICO GENERAL T-2790733 84.00 58,353.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCA EVANGELISTA T-2743345 252.00 58,605.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2743346 132.00 58,737.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTIN GUZMAN T-2743349 186.00 58,923.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN CARLOS ROSALES T-2743350 84.00 59,007.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SARA RAMIREZ T-2790503 84.00 59,091.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BLANCA LIZBETH RUIZ T-2790505 84.00 59,175.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BLANCA LIZBETH RUIZ T-2790506 36.00 59,211.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIA JESUS GUTIERREZ T-2790508 84.00 59,295.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MIGUEL GUZMAN T-2790510 84.00 59,379.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  OTILIA DE LA CRUZ T-2790511 84.00 59,463.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  KAROLINA  CANO DE LA CRUZ T-2790515 84.00 59,547.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JORGE SANDOVAL IBAÑES T-2790516 40.00 59,587.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BERENICE LIZETH T-2790517 120.00 59,707.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SILVANO RAMOS T-2790518 504.00 60,211.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANA ROSA DE LA CRUZ T-2790520 84.00 60,295.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE ANDRES FELICIANO T-2790523 200.00 60,495.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN DANIEL HERNANDEZ T-2790524 200.00 60,695.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GILDARDO VERDUZCO T-2790525 200.00 60,895.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BELEM BERNABE VALERIANO T-2790527 84.00 60,979.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIA ISABEL NOLASCO GAR..T-2790528 84.00 61,063.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO JAVIER VARGAS T-2790529 40.00 61,103.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  YARENI MAGALI T-2790532 168.00 61,271.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REFUGIO DE LA CRUZ T-2790533 84.00 61,355.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LILIANA CANO T-2790537 84.00 61,439.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FABIOLA VARGAS ROSALES T-2790541 84.00 61,523.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790542 0.00 61,523.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MAYRA DAMARA ASCENCIO T-2790545 84.00 61,607.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISTINA TORRES T-2790546 335.00 61,942.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANA VERONICA RUIZ T-2790548 84.00 62,026.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JAIME CANO MANUEL T-2790549 84.00 62,110.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  IMELDA FERMIN T-2790551 84.00 62,194.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIANA TORRES LARA T-2790553 168.00 62,362.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FILIBERTO ATANACIO T-2790555 84.00 62,446.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LETICIA BARAJAS T-2790557 120.00 62,566.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIA GPE. ALVAREZ T-2790558 84.00 62,650.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIA GPE. ALVAREZ T-2790559 336.00 62,986.53 
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30/Nov/2018 Ingresos 4  CELIA SEDA T-2790561 120.00 63,106.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARGARITO GASPAR T-2790566 84.00 63,190.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROGELIO VALERIANO T-2790568 58.00 63,248.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MA MAGDALENA JOAQUIN T-2790569 84.00 63,332.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DIEGO ALEJANDRO LOPEZ T-2790572 200.00 63,532.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ESPERANZA BALTAZAR VAZQ..T-2790574 84.00 63,616.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUADALUPE ZARAHI NOVELA T-2790576 84.00 63,700.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANTIAGO DE LA CRU T-2790577 200.00 63,900.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JAIME TEODORO T-2790579 58.00 63,958.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EVANGELISTA T-2790582 168.00 64,126.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ARTURO CHAVEZ SOSA T-2790588 58.00 64,184.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GABRIELA CONTRERAS T-2790589 84.00 64,268.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DAVID ASCENCIO VENANCIO T-2790590 84.00 64,352.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ALEJANDRO RAMIREZ RODRI.. T-2790591 250.00 64,602.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FABIOLA TOSCANO EUSEBIO T-2790595 250.00 64,852.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JUAN VALERIANO T-2790596 500.00 65,352.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  NOE FLORES T-2790597 600.00 65,952.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FATIMA BERENICE BALTAZAR T-2790598 84.00 66,036.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GABRIELA CONTRERAS T-2790599 84.00 66,120.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  DAVID MENDOZA GARCIA T-2790601 120.00 66,240.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE RODRIGO REYES T-2790602 40.00 66,280.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTHA LETICIA OCHOA T-2790603 120.00 66,400.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARIM CISNEROS T-2790604 120.00 66,520.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  YESICA RODRIGUEZ T-2790606 84.00 66,604.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROSA ELVIA VILLEGAS T-2790607 40.00 66,644.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARMEN CALLELA T-2790610 252.00 66,896.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROBERTO REYES REYES T-2790611 120.00 67,016.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERENDIDA GUDALUPE MGA.. T-2790612 350.00 67,366.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERENDIDA GUDALUPE MGA.. T-2790613 84.00 67,450.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAMON CALLELA VICTORINO T-2790617 84.00 67,534.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO ALVAREZ EVANE.. T-2790618 100.00 67,634.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JESUA ARNADA CARDENAS T-2790620 168.00 67,802.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SILVERIO VENANCIO T-2790621 168.00 67,970.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LAURA RAMOS PIZANO T-2790624 84.00 68,054.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VALERIAN MARTINEZ T-2790625 84.00 68,138.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO SOLANO T-2790626 84.00 68,222.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARIA ELENA ATANACIO T-2790627 84.00 68,306.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VIRGINIA BERNABE T-2790628 84.00 68,390.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790629 0.00 68,390.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SAMUEL PEREZ T-2790633 200.00 68,590.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  J ASUNCION HUMBERTO PER.. T-2790634 84.00 68,674.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  J ASUNCION HUMBERTO PER.. T-2790635 40.00 68,714.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790636 0.00 68,714.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE MANUEL SIXTO T-2790637 84.00 68,798.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROSALBA RAMIREZ T-2790638 120.00 68,918.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ALFREDO ASCENCIO T-2790639 84.00 69,002.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ALFREDO ASCENCIO T-2790640 84.00 69,086.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790641 0.00 69,086.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MA LAURA RUIZ ENCARNACI.. T-2790643 84.00 69,170.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LORENA MEJIA T-2790644 84.00 69,254.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LAURA RUIZ T-2790645 84.00 69,338.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2790646 33.00 69,371.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL T-27906467 84.00 69,455.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FLORENTINO CRUZ T-2790650 84.00 69,539.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FLORENTINO VAZQUEZ T-2790651 120.00 69,659.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790652 0.00 69,659.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ROSALBA DE LA CRUZ T-2790653 168.00 69,827.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LUIS CAMILO ALANIZ T-2790654 168.00 69,995.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CRISTINA VELASCO PAMELA T-2790655 150.00 70,145.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANTIAGO ANGEL DE LOS T-2790658 102.00 70,247.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LORENA BENITO T-2790659 84.00 70,331.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CARLOS LUIS VALENCIA T-2790663 84.00 70,415.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MONICA YAZMIN ROMERO T-2790671 60.00 70,475.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JULIETA GABRIELA REYES T-2790672 84.00 70,559.53 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CINTHIA GABRIELA T-2790677 246.45 70,805.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL T-2790678 120.00 70,925.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO GONZALEZ T-2790679 120.00 71,045.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HECTOR ENRIQUEZ T-2790680 600.00 71,645.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ASCEL ESPINOZA T-2790684 240.00 71,885.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ,MONICA BENITO T-2790685 150.00 72,035.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790686 0.00 72,035.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-279068 0.00 72,035.98 
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30/Nov/2018 Ingresos 4  CANCELADO T-2790688 0.00 72,035.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MIGUEL ANGEL ESPIRITU T-2790691 84.00 72,119.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  EULALIA DE LA TORRE T-2790694 120.00 72,239.98 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARITZA RODRIGUEZ T-2790695 84.00 72,323.98 

Total: 0.00 39,100.95 72,323.98 
 
4143-802-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 3,156.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  NUÑEZ ONOFRE MA DE LOUR..C-24499 89.00 3,245.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SOTELO HERNANDEZ JUAN C-24503 89.00 3,334.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MA ANGELICA DE LA ROSA D.. C-24505 110.00 3,444.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  HECTOR OSWALDA MATA PA.. C-24507 220.00 3,664.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CRIUZ JIMENEZ J NATIVIDAD C-24508 89.00 3,753.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FEDERICO FELICIANO REYES C-24509 110.00 3,863.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LOPEZ HERNANDEZ FRANCIS.. C-24514 89.00 3,952.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MEDINA RAFAEL ZEFERINO C-24521 110.00 4,062.85 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FERNANDO ENRIQUE OCHOA C-24522 104.95 4,167.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VARGAS CUEVAS VERONICA C-24523 89.00 4,256.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CORTEZ ORTIZ ALVARO C-24525 89.00 4,345.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CANCELADO C-24526 0.00 4,345.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ELVA GUADALUPE GUTIERREZC-24527 110.00 4,455.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  BENITO ENCARNACION CANO C-24528 110.00 4,565.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JAIME FERNANDO ESPIRITU C-24529 110.00 4,675.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SANCHEZ ESTEVEZ CAMILO C-24530 89.00 4,764.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RODRIGUEZ SANCHEZ GERA.. C-24531 89.00 4,853.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR FRANCISCO IGNA.. C-24538 89.00 4,942.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GARCIA RAMIREZ LUZ C-24539 89.00 5,031.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR FRANCISCO IGNA.. C-24541 89.00 5,120.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANAYA DELGADILLO CYNTIHA C-24543 89.00 5,209.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  VAZQUEZ SERNA RAMIRO C-24545 89.00 5,298.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SAUCEDO SOLIS MIGUEL C-24547 89.00 5,387.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MEDINA ESTEVES ESTHER C-24548 89.00 5,476.80 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JOSE FRANCISCO RUIZ C-24549 110.00 5,586.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VARGAS ALVAREZ ANTONIO C-24551 89.00 5,675.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MIGUEL ATANACIO C-24554 199.00 5,874.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FELICIANO REYES MIGUEL C-24556 89.00 5,963.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANTOS ELIZONDO TERESA C-24557 89.00 6,052.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ATANACIO CALLELA MARIA C-24562 110.00 6,162.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VICTORIO RIVERA MARIA C-24563 65.00 6,227.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  TOSCANO CARDENAS J NATI.. C-24564 89.00 6,316.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANCHEZ RAMIREZ ZAIRA C-24565 88.00 6,404.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REYES GUZMAN JOSE C-24570 89.00 6,493.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTINEZ ALVAREZ C-24571 89.00 6,582.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  TOSCANO VICTORIO JUAN C-24574 89.00 6,671.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL C-24575 110.00 6,781.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAMIREZ ROJAS MA REFUGIO C-24581 89.00 6,870.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAMIREZ ROJAS MA REFUGIO C-24582 89.00 6,959.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAMIREZ SEDA ANA MARIA C-24589 89.00 7,048.80 

Total: 0.00 3,891.95 7,048.80 
 
4143-901-000 Servicios prestados en horas hábiles Saldo inicial : 1,664.70 
15/Nov/2018 Ingresos 1  RAMIREZ LOMELI LETICIA C-24500 209.90 1,874.60 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALEJANDRO ROMERO FERMIN T-2744113 554.00 2,428.60 
15/Nov/2018 Ingresos 1  HILARIO SOTELO MEDINA C-24504 600.00 3,028.60 
15/Nov/2018 Ingresos 1  NORMA ARACELI TORRES MA..C-24506 400.00 3,428.60 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FERNANDO ENRIQUE OCHOA C-24515 104.95 3,533.55 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CHAVEZ SOSA DE LICEA C-24517 89.00 3,622.55 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PEDRO JIMENEZ CANDELARIO C-24518 450.00 4,072.55 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MIGUEL ANGEL VERGARA C-24524 104.95 4,177.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ERICK MARQUEZ VELAZCO C-24532 104.95 4,282.45 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE FRANCISCO RUIZ C-24550 104.95 4,387.40 
30/Nov/2018 Ingresos 4  BENITO ENCARNACIO CANO C-24552 400.00 4,787.40 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL C-24553 220.00 5,007.40 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ALVARO CORTES ORTIZ C-24558 400.00 5,407.40 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FERNANDO ENRIQUE OCHOA C-24559 104.95 5,512.35 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ISABEL RAMIREZ C-24561 400.00 5,912.35 
30/Nov/2018 Ingresos 4  OBDULIA BONIFACIO BENITO C-24573 400.00 6,312.35 
30/Nov/2018 Ingresos 4  OSWALDO MATA PALOMARES C-24576 104.95 6,417.30 
30/Nov/2018 Ingresos 4  OLIVIA GUERRERO MICHEL C-24577 104.95 6,522.25 
30/Nov/2018 Ingresos 4  OSWALDO MATA C-24578 104.95 6,627.20 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FERNANDO ENRIQEUZ OCHOA C-24579 104.95 6,732.15 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTIN SANCHEZ C-24580 547.00 7,279.15 

Total: 0.00 5,614.45 7,279.15 
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4143-902-000 Servicios prestados en horas inhábiles Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GUSTAVO EVANGELISTA .. T-2743995 554.00 554.00 

Total: 0.00 554.00 554.00 
 
 

Total DERECHOS POR PRESTACIÓN .. 0.00 118,603.85 229,533.94 
 
4149-000-000 OTROS DERECHOS Saldo inicial : 2,722.13 
 
4149-114-000 Tendejones Saldo inicial : 698.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  LILIA ARROYO MARTINEZ L-0622 98.00 796.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FERNANDO RAMIREZ ALDANA L-0717 2,224.19 3,020.19 

Total: 0.00 2,322.19 3,020.19 
 
4149-301-000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : 2,024.13 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ISIODORO BAUTISTA ALVAREZ T-2744152 70.00 2,094.13 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DELIA DE LA CRUZ VICTORIO T-2744174 246.00 2,340.13 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ROCIO VENANCIO EUSEBIO T-2743271 1,355.00 3,695.13 

Total: 0.00 1,671.00 3,695.13 
 
4149-313-000 Numero Oficial Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  HILARIO SOTELO MEDINA T-2744115 40.00 40.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARTIN FLORES ALCARAZ T-2744149 40.00 80.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JAVIER ALVAREZ JACINTO T-2744155 40.00 120.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  JAIME CANO T-2744165 40.00 160.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FRANCISCO LOPEZ HERNAN.. T-2744167 40.00 200.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EDUARDO CHAVEZ DE LA TO.. T-2743296 40.00 240.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PEDRO JIMENEZ T-2743323 40.00 280.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ENRIQUEZ ALEJANDRO ROD.. T-2743336 40.00 320.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  MARIA TERESA MARTINEZ T-2743343 40.00 360.00 

Total: 0.00 360.00 360.00 
 
 

Total OTROS DERECHOS : 0.00 4,353.19 7,075.32 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 125,971.04 245,512.26 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 64,213.97 
 
4159-000-000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS COR.. Saldo inicial : 64,213.97 
 
4159-203-000 Traspaso de propiedad Saldo inicial : 22,683.98 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR MENDOZA MARCO C-24533 2,511.16 25,195.14 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR MENDOZA MARCO C-24534 1,985.55 27,180.69 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALVAREZ VARGAS MA REFUG..C-24535 868.27 28,048.96 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR MENDOZA SALVA.. C-24536 1,078.98 29,127.94 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ALCANTAR DE LA CRUZ CAR.. C-24537 1,110.05 30,237.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  GARCIA RAMIREZ LUZ C-24540 16,253.67 46,491.66 
15/Nov/2018 Ingresos 1  DOMINGUEZ BERNABE JAIME C-24542 6,940.29 53,431.95 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PINEDA JUAREZ MARIA C-24544 195.80 53,627.75 
15/Nov/2018 Ingresos 1  EMILIO PEREZ BANUET C-24546 170.57 53,798.32 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SANTOS BERNARDINO JUAN C-24555 2,018.00 55,816.32 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARTINEZ BERNABE C-24560 4,673.72 60,490.04 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAUL JAVIER ROMO C-24566 1,316.97 61,807.01 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SOTELO MEDINA LUCIA C-24567 7,360.17 69,167.18 
30/Nov/2018 Ingresos 4  RAUL JAVIER ROMO C-24568 1,289.25 70,456.43 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FERMIN BENITO ARNULFO C-24569 2,460.20 72,916.63 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LEON RAFAEL ROBERTO C-24572 1,094.00 74,010.63 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FIGUEROA PEREZ MIGUEL C-24583 1,298.00 75,308.63 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FIGUEROA PEREZ MIGUEL C-24584 1,297.72 76,606.35 
30/Nov/2018 Ingresos 4  LOPEZ MARTINEZ JOSE BENJ.. C-24585 1,118.45 77,724.80 
30/Nov/2018 Ingresos 4  SALVADOR GUZMAN FRANCI.. C-24586 170.83 77,895.63 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FELICIANO JIMENEZ JAVIER C-24587 199.63 78,095.26 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GAYTAN SANDOVAL RAFAEL C-24588 1,097.00 79,192.26 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JIMENEZ EUSEBIO ROGELIO C-24590 6,481.34 85,673.60 
30/Nov/2018 Ingresos 4  HERRERA JIMENEZ ERIK C-24591 400.00 86,073.60 

Total: 0.00 63,389.62 86,073.60 
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4159-303-000 Uso del piso en banquetas, jardines y otros Saldo inicial : 3,429.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  REGLAMENTOS T-2744119 2,679.00 6,108.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  REGLAMENTOS T-2743295 986.00 7,094.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ABEL LOPEZ DIAZ T-2743302 2,500.00 9,594.99 
15/Nov/2018 Ingresos 1  SALVADOR VILLALVAZO T-2743313 83.22 9,678.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REGLAMENTOS T-2790521 2,603.00 12,281.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  JOSE MANUEL DURAN IGNAC.. T-2790570 400.00 12,681.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REGLAMENTOS T-2790573 5,275.00 17,956.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  ANTONIO EVANGELISTA T-2790586 100.00 18,056.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  REGLAMENTOS T-2790594 8,245.00 26,301.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  VIRGINIA RODRIGUEZ GOMEZ T-2790662 400.00 26,701.21 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARCO ANTONIO CONTRERAST-2790689 1,500.00 28,201.21 

Total: 0.00 24,771.22 28,201.21 
 
4159-999-000 Otros productos no especificados Saldo inicial : 38,100.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  CENTRO DE REHABILITACION T-2743996 100.00 38,200.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PERFECTO SANCHEZ RODRI.. T-2744123 195.00 38,395.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PERFECTO SANCHEZ RODRI.. T-2744124 195.00 38,590.00 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PERFECTO SANCHEZ RODRI.. T-2744128 4,952.50 43,542.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  ANTONIO GALINDO LOPEZ T-2744170 99.00 43,641.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FLORENTINO VAZQUEZ ZUÑI.. T-2743260 1,440.00 45,081.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FLORENTINO VAZQUEZ ZUÑI.. T-2743261 330.00 45,411.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  AGROFRUT NALO T-2743300 800.00 46,211.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FERNANDO RAMIREZ T-2743310 50.00 46,261.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  FRANCISCO JAVIER LOPES T-2743327 200.00 46,461.50 
15/Nov/2018 Ingresos 1  PEDRO PAREDES FERMIN T-2743338 300.00 46,761.50 
30/Nov/2018 Ingresos 4  FRANCISCO JJAVIER LOPEZ T-2743344 70.00 46,831.50 
30/Nov/2018 Ingresos 4  COMITE DE ESTUDIANTES EL.. T-2790531 737.50 47,569.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  GABRIEL QUIROZ T-2790535 100.00 47,669.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  PEDRO PAREDES T-2790543 300.00 47,969.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  MARITZA GIL T-2790565 100.00 48,069.00 
30/Nov/2018 Ingresos 4  TEODORO RODRIGUEZ AGUI.. T-2790664 2,405.00 50,474.00 

Total: 0.00 12,374.00 50,474.00 
 
 

